Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в а н и я

<Муни ципальный округ
Сюмси нский район

Уд м ур т с к о й Р е с п у б л и к и r>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ>
муниципал кылдытэтлэ н

Администрациез

J\fi] 231от 25 апреля 2023 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сюмси

о внесении изменений в пуЕкт 2 постановления Администрации
IчfуЕиципrrльНого обрtвования (МуниципальныЙ окрг СюмсинскиЙ раЙон

Удлryртской Республики> от 10 февраlrя 2022 года }ls 88

в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
IчfуниципiшьНого образования <Муничип,rльныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
УдмуртскоЙ Республики>, Администрация муниципального образованпя

<МунпципаЛьный округ Сюмсипский район Улмуртской Республпкп>>

постановляет:
l.Внести в пункт 2 постшlовления Администрации муницип€lльного

образованиЯ <МуниципальныЙ округ Сюмсинский раЙон Удмуртской
Республики> от l0 февраля 2022 года }l! 88 (об утверждении Порядка

деятельности комиссии по установлению необходимости проведениJI

капитiчIьного ремонта общего иNrуцества в многоквартирном доме в

муниципальном образовании <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Ресгryбrпаки> следующие изменения:

1) вывести из состава:
Берестову Светлану Тимофеевну - главного специаJIиста-эксперта

отдела архитект}ры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства

УправлениЯ ИIчrУrЦеСТВеННЫХ и земеJьных отношений Администрации
муниципalльного обрiвования <Мlниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>;

поздееву Елену Сергеевну - начшIьника Отдела архитект}ры,

строительства и х(ипищно-комNtунального хозяйства Управления

имуIцественных и земельных отношений Администрации муниципiшьного

образования <<Муниципатrьный округ Сюмсинский район Удrчryртской

Респуб-,п,rки>;
2) ввести в состав:
б*поrr*о"у Софию Анатольевну - заместитеJIя начiLпьника Отдела

архитектуры, сц)оительства и жилищно-коммунальЕого хозяйства

Управления ИlчDПrIеСТВеННЬж и земельных отношений Администрации

2

Iчr}тrиципального образования (МуниципаJIьный окр}т Сюмсинский район
Удлryртской Республики>, жилищного инспектора.

ПестриковУ МаринУ BarrepbeBHy - инженера-сметчика муниципаJIьного

бюджетногО }чреждениJl <Центр по комплексному обслуживанию органов

местного сatмоуправления и Nгу{иципаJIьных 1^rрежлений Сюмсинского

района>.
слобожанину Екатерину Юрьевну - начЕlльника Отдела архитект}ры,

строительства и килищно-коммунalльного хозяйства Управления
имущественных и земельных отношений Ддминистрации м},ниципапьного

образования <<Муниципа,чьный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>;

Шубину Алину Андреевну - специ.lлиста 1 категории Отдела

архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Управления имущественных и земельных отношений Мминистрации
муниципiUIьIlого образования <<МуъиципальныЙ окрг СюмсинскиЙ раЙон
Удrчryртской Республики)

глава Сюмсинско П.П. Кулрявчев

W,